Salate und kalte Speisen

Kleiner gemischter Salat
Salatteller

Wourstsalat mit K dse
Fischbrot

SUPPcn & Co‘

Fikante Fischsuppe mit (semiise
Linsentbpﬂe

chctarischc Gerichte

Késesp’étzle mit Beilagensalat
SPinatawqaumC

Rcichenauer Gem[jsc’ce”er

Speisekarte

OFenkartoge] mit Saucrrahm und Sala’c

Die SPeisekar‘ce fur A”ergikcr]cinclen Sie beiuns an der | heke

Fleischgerichte

Rumpsteak mit Gri”kar’cogeln und Kréuterbutter

SC}‘H’iitZC‘ mit Fommcs [rites

640€
9,90€
9,90€
9,90€

9,90€
8,90€

12,90€
12,90€
12,90€

i1240€

2%,90€
12,90€



Cordon Bleu mit Pommes [rites
Currywurst mit Pommes [Trites
Chicken Wings mit Brot
Spaghetti Polognese

[insen mit Spatzle

(Chicken Nuggets mit Fommes

Fischgerichte

(anze [orelle gegrillt mit Salzkartoffeln

Filets von [Forelle, Zander und Saibling auf Spinat mit Salzkartoffeln
Strabo’s Fischknusperle mit Strabo’s / Sandseele [Tischgewiirz, Salat,
K artoffelsalat und K rauterremoulade

Zanderrcilets gegri”t mit mediterranem (Gemiise
Saiblingﬁlets in der Folie mit Olivenc’jl) Kno})lauch, Kapcm und Reis

Kinclcrkar'tc

FPortion PFommes

(Chicken Nuggets mit Brot
Spaghetti Bolognese
Opitzle mit Sobe

K inderschnitzel mit Fommes

1340€
8,90€
9,90€
9,90€

19,90€
19,90€

19,90€
19,90€
19,90€

%,90€
4,50€
450 €
450 €
6,50€



